[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
еткульского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
Челябинская область, Еткульский район, с. Еткуль, ул. Первомайская , 31
от  04.10.2013 г.                                                                                             №382
  О  внесении  дополнения  в  решение Совета депутатов
 Еткульского сельского поселения  от  24.02.2012 г. № 228
 «Об  установлении  земельного   налога  на  территории
 Еткульского  сельского поселения»
СOBET ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШАЕТ:
      1. Внести в решение  Совета  депутатов   Еткульского  сельского  поселения   от 24.02.2012 г. № 228 «Об установлении земельного налога на территории Еткульского сельского поселения» следующее дополнение:
1) пункт 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) 1.5 процента в отношении прочих земельных участков».
     2. Опубликовать настоящее  решение   в общественно-политической газете Еткульского района «Искра».

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с 01 января 2013 года.
 Председатель  Совета  депутатов

 Еткульского  сельского  поселения                                           А.П. Знайко